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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køle- og frostenheder, opbevaring og adskillelse af fødevare
med og uden kølekrav samt affaldshåndtering udendørs og
indendørs, herunder udskiftning af containere på
vareindleveringslager dagligt. Vejledt konkret om en
løsningsmulighed for lukning af containere på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik og lager herunder gulv i
indgangsparti, mælkekølerum herunder ventilationsanlæg og
hylder samt stikprøvevis kølediske. Vejledt konkret om øget
fokus på rengøring af rengøringsrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af vareindleveringsport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring fra uge 28 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret: Markedsføring af
økologiske fødevare i frugt/grønt afdelingen. Følgende er
konstateret: Virksomheden har konventionelle pærer og
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clementiner på udtræksbord, hvor der markedsføres med økologisk dekoration på bordet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
vildledning.
Kontrolleret markedsføring af økologiske fødevarer skiltning. Følgende er kontrolleret: Økologiske citroner,
økologiske tomater og økologiske appelsiner. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Virksomheden oplyser at de ikke pakker, levere eller er vidende om at de sælger animalske fødevare
til andre detailvirksomheder. Virksomheden skal derfor ikke længere være registeret til levering af animalske
fødevare til andre detailvirksomheder (1/3-dels reglen), virksomheden ophøres med den aktivitet d.d.


